

JMS Danmark ApS

c/o Stockholmsgade 45, 2100 København Ø

Company reg. no.: 27235042

**Annual report
1 January to 31 December 2017**

Approved at the annual General Meeting of the Company on the 11th of June 2018



Chairman of the meeting
Eric Michel Jacquet

TABLE OF CONTENTS

Statements and reports

Management's statement 3

Independent auditor's review report 4

Management commentary and other company details

Company information 6

Management commentary 7

Financial statements 1 January - 31 December 2017

Accounting policies 8

Income statement 13

Balance sheet 14

Notes 15

COMPANY INFORMATION

The Company

JMS Danmark ApS
c/o Grant Thornton
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

CVR-no.: 27 23 50 42
Founded: 1. July 2003
Home: København
Financial year: 1 January - 31 December

Executive board

Eric Michel Jacquet
Thierry Robert Arthur Phillippe

Accountant

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

MANAGEMENT COMMENTARY

Main activities of the Company

As in previous years, the principal activities of the Company were to purchase, sell, adjust and cut metal products.

Development in the activities and the financial situation of the Company

The Company has continued its operations. No significant one-off events occurred in the financial year that need to be included in the management commentary.

The performance and results for the year are considered unsatisfactory.

The unsatisfactory performance and results for the year is due to the increased activity during the last part of the year, which has increased the company's expenses. A satisfactory result is expected from the next financial year.

The going concern is maintained because of the company's support by Jacquet Holding SARL (100%), subsidiary of JMS SA (100%), which is the shareholder. Reference is made to note 1 of the financial statements.

The Company has lost more than half of the share capital, but expects to restore its capital through earnings.

Material events after the reporting date

No events have occurred after the reporting date that may materially affect the financial position of the company.

INCOME STATEMENT 1 January - 31 December 2017

	2017 kr.	2016 kr.
GROSS PROFIT	-374.087	-125.637
2 Staff costs	-290.083	0
Amortisation, depreciation and impairment losses - intangible assets and property, plant and equipment	-1.258	0
Other operating costs	0	-500
OPERATING PROFIT OR LOSS	-665.428	-126.137
Other financial income	11	499
Financial expenses arising from Group enterprises	-15.477	0
Other financial expenses	-6.378	-14.783
PROFIT OR LOSS BEFORE TAX	-687.272	-140.421
PROFIT OR LOSS FOR THE YEAR	-687.272	-140.421
PROPOSED DISTRIBUTION OF NET PROFIT		
Retained earnings	-687.272	-140.421
SETTLEMENT OF DISTRIBUTION TOTAL	-687.272	-140.421

BALANCE SHEET AT 31 December 2017 ASSETS

	2017 kr.	2016 kr.
Other plant, fixtures and operating equipment	10.062	1
Property, plant and equipment	10.062	1
Deposits	7.700	7.700
Investments	7.700	7.700
NON-CURRENT ASSETS	17.762	7.701
Trade receivables	186.499	0
Other receivables	0	10.974
Receivables	186.499	10.974
Cash	1.354.301	35.165
CURRENT ASSETS	1.540.800	46.139
ASSETS	1.558.562	53.840

BALANCE SHEET AT 31 December 2017 EQUITY AND LIABILITIES

	2017 kr.	2016 kr.
Contributed capital	260.100	250.100
Share premium	1.190.000	0
Retained earnings	-1.408.438	-721.166
3 EQUITY	41.662	-471.066
Prepayments received on account	61.109	53.959
Trade creditors	243.466	21.054
Amounts owed to group enterprises	1.029.902	449.893
Other accounts payable	182.423	0
Short-term payables	1.516.900	524.906
PAYABLES	1.516.900	524.906
EQUITY AND LIABILITIES	1.558.562	53.840

4 Contractual obligations and contingent items, etc.

5 Charges and securities

NOTES

	2017	2016
	kr.	kr.

1 Going concern status

The financial statements have accordingly been prepared using the going concern assumption.

Management's assessment that conditions can be met and report accordingly the financial statements assuming its continued operation.

It is the management's assessment, that the parent company is liable for the company's debts and that the necessary liquidity will be supported, so the company is able to continue its operations for the next 12 to 18 months.

2 Staff costs

Number of people employed	1	0
Wages and salaries	257.680	0
Pensions	31.267	0
Other social security costs	1.136	0
	290.083	0

3 Equity

	Opening balance	Capital account adjustment	Proposed distribution of net profit	Closing balance
Contributed capital	250.100	10.000	0	260.100
Share premium	0	1.190.000	0	1.190.000
Retained earnings	-721.166	0	-687.272	-1.408.438
	-471.066	1.200.000	-687.272	41.662

NOTES

	2017	2016
	kr.	kr.

4 Contractual obligations and contingent items, etc.

The company has from previous years a tax asset of DKK 348.981 and by year-end 2017 a total of DKK 498.635. As the tax asset no longer meets the requirements for recognition, as well as the justified uncertainty about future utilization, the tax asset has been written down to a total of DKK 0.

5 Charges and securities

The company has not pawned its assets or put up any form of security.